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خبـر از ابتدای شیوع کروناویروس تاکنون؛
مرگ ۱۱۱۳ نفر در فارس بر اثر ابتلا به کروناویروس

ابتدای شیوع  از  شیراز،  پزشکی  علوم  دانشگاه  بهداشت  معاون  به گفته 
کروناویروس تاکنون، هزار و ۱۱۳ نفر در فارس بر اثر ابتلا به کووید 

۱۹ جان خود را از دست دادند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی 
شیراز، عبدالرسول همتی گفت: آخرین آمار مربوط به کروناویروس در 
استان فارس نشان می دهد که طی روز گذشته هشت هم استانی دیگر، 

جان خود را بر اثر بیماری کووید ۱۹ از دست داده اند.
او از انجام بیش از ۳۱۸ هزار مورد تست در آزمایشگاه های تشخیصی 

مولکولی استان از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون بیست و سوم مهر 
خبر داد و افزود: بر اساس آخرین بررسی ها، ابتلای ۶۴ هزار و ۶۴۲ نفر 
به قطعیت رسیده است. همتی همچنین با اعلام اینکه هم اکنون بیماران 
هستند،  بستری  استان  درمانی  مراکز  در  که  یا علامت دار  و  مشکوک 
عنوان کرد: از مجموع هزار و ۹۹ بیمار بستری مشکوک و علامت دار 
به بیماری کووید ۱۹، تعداد ۱۳۵ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی 
دریافت  درمانی  خدمات  و  بوده  بستری  ویژه  مراقبت های  بخش   در 

می کنند.

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه فنی و حرفه ای استان 

فارس خبر داد:
تصویب 22 طرح پژوهشی در شورای 

 پژوهشی دانشگاه فنی و حرفه ای
 استان فارس

معاون استاندار فارس در مصاحبه اختصاصی با خبرنگار 

روزنامه طلوع خبر داد؛
 تشدید نظارت ها درمجموعه های دولتی

  در پی شیوع کرونا سخت گیرانه تر 
خواهد شد

 آغاز محدودیت های کرونایی 

به مدت 10 روز در فارس

معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش فارس خبر داد؛

ارسال کاروان مهرو نشاط با تجهیزات ورزشی برای دانش آموزان در مناطق محروم فارس

معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش فارس از 
اجرای طرح کوچ )کنترل وزن و چاقی( درهفته تربیت 

بدنی در بین دانش آموزان استان خبر داد.
۱۰۰ درصد دانش آموزان استان فارسی مورد طرح 

غربالگری کوچ قرار می گیرند
 سرویس خبری / خدیجه غضنفری:

درجمع  بدنی  تربت  هفته  مناسبت  به  قهرمانی  علی  احمد 
خبرنگاران گفت: هفته تربیت بدنی از ۲۶ مهرماه لغایت 

سوم آبان ماه خواهد بود.
معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش فارس از 
اجرای طرح کوچ )کنترل وزن و چاقی( برای نخستین بار 
درهفته تربیت بدنی خبر داد و افزود: این طرح در راستای 

کنترل وزن و چاقی دانش آموزان اجرا می شود.
 قهرمانی با اشاره به اینکه براساس آخرین آمارها نزدیک 
به ۵۹ درصد مردم این کشور با مشکل چاقی و اضافه وزن 
تا  برنامه ریزی مدون تلاش کرد  با  باید  افزود:  مواجه اند، 
مشکلات حاصل از چاقی و اضافه وزن که بیماری های از 
جمله فشارخون، دیابت، حملات قلبی و کاهش طول عمر 

را به همراه دارد را در جامعه کاهش دهیم.
وی افزود: در این باره وزارت آموزش و پرورش تصمیم گرفت طرح 

کوچ را به صورت جامع طی دو مرحله برای دانش آموزان اجرا کند.
معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش فارس گفت: بر اساس 

آمارها ۲۱ درصد از نونهالان و جوانان چاق و یا اضافه دارند.
مورد  استان  این  دانش آموزان  درصد   ۱00 اینکه  به  اشاره  با  قهرمانی 
دومرحله  غربالگری طی  افزود:  گیرند  قرارمی  غربالگری طرح کوچ 
انجام می گیرد که برای بهبود وزن دانش آموزان لاغر هم سعی داریم با 

انجام مشاوره به ویژه در نوع تغذیه به این دانش آموزان کمک کنیم.
معاون تربیت بدنی آموزش و پرورش فارس عنوان کرد: با اجرای طرح 
کنترل وزن و چاقی به دنبال کاهش ۳ درصدی بیماری چاقی و اضافه 

وزن در میان دانش آموزان هستیم.
قهرمانی اظهار داشت: در مرحله اول این طرح سعی شده تا با آموزش 

اولیاء نسبت به غربالگری اولیه دانش آموزان اقدام شود.
وی در این باره افزود:۱۵ اسفندماه امسال غربالگری ثانویه و همزمان 
برگزار  طرح  این  اختتامیه  آینده  سال  اردیبهشت  در  سلامت  هفته  با 

می شود.
فارس  پرورش  و  آموزش  کل  اداره  سلامت  و  بدنی  تربیت  معاون 
دانش آموزان  وزن  کاهش  به  کمک  را  طرح  این  اجرای  اهداف  از 
و  نگرش  ایجاد  و  دانش آموزان  وضعیت  بهبود  به  مشاور  ارائه  چاق، 
دانش افزایی میان اولیاء و دانش آموزان در خصوص بیماری هایی است 

که منشأ آنان چاقی و اضافه وزن است عنوان کرد.
دوره  طرح،  این  برای  بنرهایی  و  پوستر  افزود:  باره  این  در  قهرمانی 

آموزشی ۱۸ ساعت برای کارمندان آموزش و پرورش و ۱۶ ساعت 
آموزش ضمن خدمت برای گروه های ارزیابی در نظر گرفته شده است.
وی ادامه داد:۳00 قد و وزن سنج در مدارس برای اجرا این طرح برای 

دانش آموزان توزیع شده است.
معاون تربیت بدنی و سلامت اداره کل آموزش و پرورش فارس افزود: 
توسط  دانش آموزان  وزن  و  قد  اندازه  از  شده  آوری  جمع  اطلاعات 

معاونت اجرایی این اداره کل ثبت می شود.
از ارسال کاروان مهر و نشاط برای مدارس محروم و کمتر  قهرمانی 
این  بدنی  تربیت  هفته  با  همزمان  افزود:  و  داد  خبر  فارس  برخوردار 
کاروان تجهیزات با دوام ورزشی را با اعتبار بالغ بر ۶00 میلیون ریال 

ارسال و توزیع می کند.
وی از افتتاح طرح ورزشی مدرسه پویا خبر داد و افزود: در این طرح 
یکسری وسایل ورزشی از جمله دیوار صخره نوردی برای محوطه های 

مدارس در نظر گرفته شده است.
به  بدنی  تربیت  هفته  در  ورزشی  طرح  اجرای  مورد  داد:۴  ادامه  وی 

صورت نمادین در شیراز افتتاح می شود.
اینکه ۲۴ صدم  اینکه سرانه فضای ورزشی فارس هم  به  اشاره  با  وی 
مترمربع برای هر دانش آموز است افزود: این رقم از میانگین کشوری 
دنبال آن  به  فارس  نوسازی آموزش و پرورش  اداره  کمتر است که 

است تا سرانه را به ۲7 صدم مترمربع افزایش دهد.
از  اداره کل آموزش و پرورش فارس  معاون تربیت بدنی و سلامت 
تولید محتوا ۳00 کلیپ ورزشی با توجه به شیوع کرونا در برنامه شاد 
خبر داد. قهرمانی از اجرای المپیاد درون مدرسه ای خبر داد و افزود: این 

برنامه اول آبان ماه به صورت مجازی در شهرستان فسا اجرا می شود.

از  کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای اسلامی شهر شیراز 
هجده نفر از پیشکسوتان و پیرغلامان شهر شیراز تقدیر کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل شورای 
اسلامی شهر شیراز، رئیس کمیسیون فرهنگی اجتماعی ورزشی شورای 
شهر شیراز، با اشاره به برگزاری یکصد و سی و هفتمین جلسه کمیسیون 
که با سه دستور کار همراه بود و با حضور اعضای کمیسیون فرهنگی، 
رئیس سازمان فرهنگی، رئیس سازمان آرامستان ها و همچنین معاون 
اداره کل املاک شهرداری و جمعی از مشاوران و کارشناسان شورا و 
شهرداری برگزار شد، گفت: به مناسبت ماه محرم و اربعین حسینی و در 

راستای سیاست ها و رویکردهای فرهنگی مذهبی شورا و در جهت ارج 
نهادن به پیرغلامان و مداحان شهر شیراز، کمیسیون فرهنگی اجتماعی 
ورزشی شورا برحسب وظیفه از هجده نفر از پیشکسوتان و پیرغلامان 

شهر شیراز تقدیر کرد. 
اربعین حسینی برگزار شده  به مناسبت  این جلسه که  گفتنی است در 
اعطای  با  پایان  در  و  پرداخت  مداحی  به  پیشکسوتان  از  یکی  بود، 
اعضای  تقدیر  مورد  مداحان،  و  پیشکسوتان  از  نفر  هجده  تقدیر  لوح 
قرار شیراز  شهر  اسلامی  شورای  ورزشی  اجتماعی  فرهنگی   کمیسیون 

گرفتند.

توسط کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر شیراز صورت گرفت؛

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس خبر داد؛

 موتورخانه های منازل فارس رایگان
 سرویس می شوند

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان فارس خبر داد؛

برگزاری برنامه های هفته وقف از 25 مهرماه جاری

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان فارس از برگزاری برنامه های دهه 
وقف از ۲۵ مهرماه جاری تا ۶ آبان خبر داد.  

سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: 
عباس موسوی به تشریح عملکرد اوقاف درطول یکسال گذشته درجمع 
خبرنگاران پرداخت و گفت: از دهه وقف سال گذشته تاکنون ۵۲ مورد 
وقف جدید با نیات آموزشی، درمانی، مذهبی و نیازهای ضروری جامعه 

و کمک به حل مسائل اجتماعی ثبت شده است.
 موسوی تعداد اسناد مالکیت اخذ شده طی این مدت را یک هزار و 7۸۶ 
فقره سند تک برگ مالکیت با مساحت بیش از ۴ میلیون مترمربع در 

قالب ۱۱ هزار رقبه برشمرد.
 وی با بیان اینکه طی یک سال گذشته ۱7 هزار و ۶0۲ مترمربع کارهای 
عمرانی در بقاع متبرکه فارس انجام شده است، گفت: در زمینه توسعه 
و نوسازی پروژه های بقاع متبرکه ۱۱ هزار و ۶۶۸ مترمربع کار عمرانی 

انجام شده است.
هدف  با  حقوقی  شورای  جلسه   ۴۴ تشکیل  از  فارس  اوقاف  مدیرکل 
کاهش دعاوی خبر داد و افزود: در این جلسات ۱۱0 پرونده بررسی و 

حل و فصل شده است.
موسوی افزود: در حال حاضر ۴00 واحد مسکونی با پیشرفت فیزیکی 

بیش از ۸0 درصد از محل موقوفات در دست احداث است.
مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان فارس از فعالیت نخستین شرکت 
توسط  افزود:  و  داد  خبر  شیراز  صنعتی  شهرک  در  اوقاف  دانش بنیان 
بالغ بر ۲۵0 قلم تجهیزات پزشکی در زمینه جراحی فک  این شرکت 
و صورت، جمجمه و ارتوپدی تولید و به صورت مستقیم برای ۴0 نفر 

اشتغال ایجاد شده است.
 وی از سرمایه گذاری در بافت تاریخی در این استان خبر داد و افزود: 
در راستای احیای موقوفات تاریخی و گردشگری مرمت کاروانسرای 
و  درصد   70 با  جهرم  »مخک«  کاروانسرای  درصد،   ۵0 با  خرم بید 
فیزیکی در حال اجرا  با ۹0 درصد پیشرفت  ایزدخواست  کاروانسرای 

است.
موسوی افزود: با بهره برداری از طرح گردشگری »سرای حوض« در 

بازار وکیل از محل موقوفه برای ۱0 نفر اشتغال زایی شده است.
وی از اجرای ۸ پروژه سرمایه گذاری ویژه در بقاع متبرکه فارس خبر 
دیگر  از  متبرکه،  بقاع  کنار  در  خورشیدی  انرژی  تولید  گفت:  و  داد 

برنامه های اوقاف است که دنبال می شود.
مدیرکل اوقاف فارس از اقدام اوقاف در طرح ملی مسکن با همکاری 
وزارت راه و شهرسازی خبر داد و افزود: تا امروز ۱7 موقوفه با 7۶0 
هکتار اراضی با هدف احداث مسکن انبوه و ارزان قیمت در نظر گرفته 

شده که پس از تصویب اجرایی می شود.

افتتاح اولین مرکز جامع درمانی و بازتوانی 
افراد با اختلال مصرف مواد مبتنی بر تداوم 

درمان در شیراز


